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Hej Taus

 

Godt nytår!

 

Som tidligere oplyst er det bare SÅ ærgerligt for mig, at møderne ligger onsdage, da jeg lige

netop onsdage (og ofte tirsdage) er optaget. Men sådan er livet jo!

 

Jeg kan se, at der igen er fokus på parkering og p-zoner i Vanløse. Noget som ligger erhvervslivet

meget på sinde. I det efterfølgende er p-zone udfordringen berørt - set fra den virkelige verden

med en gammel Vanløse-baseret virksomheds øjne! Som medlem af Vanløse Erhvervsforening

GEV ved jeg, at vi er flere erhvervsdrivende med samme synspunkter. Jeg håber, at du vil

viderebringe mit input til gruppen.

 

For os er det vigtigt, at kunderne kan parkere og handle (og derved holde gang i forretningslivet i

Vanløse), men det er så sandelig lige så vigtigt, at vi og vores medarbejdere kan parkere (og det

er ikke os alle, der kan/vil benytte os af den dyre offentlige transport – også selvom Vanløse af

visse politikere omtales som et ”trafikknudepunkt for offentlig trafik”; vores bopæle ligger jo

spredt i landet – altså også uden for København, og det samme gør vores privatliv med familie

og fritidsinteresser!).

 

For de erhvervsdrivende bliver det sværere at kunne tiltrække god og kvalificeret arbejdskraft.

Dét ikke at kunne parkere får mange til at fravælge arbejdspladser i Vanløse; de fleste af os har

hverken en p-kælder eller en parkeringsplads i f.eks. gården.

 

Hvad angår gratis p-licenser udstedes disse kun til beboere (dog også til beboere med firmabil,

så vidt jeg kan forstå). Som erhvervsdrivende med firmabil i en Vanløse-baseret virksomhed kan

man ikke få gratis p-licens. Som medarbejder i en Vanløse-baseret virksomhed kan man heller

ikke få gratis p-licenser.

 

Vi har stadig en varebil til levering af materialer. Vi kan købe en p-licens til næsten 3.000,- kr. –

og vi har ligget her siden 1928; endnu en skjult skat (der er mange andre faktorer, der gør det

vanskeligt fortsat at drive forretning i Københavns Kommune). Vi tænker højt: ”Mon Københavns

Kommune gerne ser os lukke (vi bidrager selvfølgelig kun med 8 arbejdspladser)?”

 

Det må kunne være muligt at finde et system til at støtte erhvervslivet med gratis p-licenser til

virksomhedsejere og medarbejdere (i hvert fald i 3-timer zonerne). Et forslag er at udstede x-

antal fysiske p-licenser/-gæstebilletter med tilladelse til parkering til hver virksomhed, f.eks.

afhængig af antallet af ansatte (hos os er vi f.eks. 5 med bil (ud af 8 ansatte)). Virksomhederne

skal  administrere disse tilladelser og være ansvarlig for, at de udelukkende bruges af

virksomheden og dens medarbejdere (også gæster kan benytte dem). Der skal ikke fremgå

registreringsnummer, blot officiel tilladelse og evt. logo eller anden id på virksomheden, der ejer

tilladelsen.



 

Det synes, som om politikere og lokaludvalg m.fl. fuldstændig negligerer, at der faktisk er en stor

gruppe, der absolut ikke er tilfreds med 3-timer p-zonen i Vanløse og dens vilkår. En gruppe der

er med til at holde Vanløse i gang og attraktiv for både borgere og erhvervsliv.

 

Det kunne være interessant at regne på spildtiden brugt på flytning af biler hver 3. time – og

økonomien - for virksomhedsejere og medarbejdere – og ikke mindst ulejligheden. Inddrages

skulle også bødeudgiften.

 

Det ville vække enorm glæde, hvis man tog erhvervslivets udfordringer med indførelse af p-

zoner alvorligt og ville være villig til at tænke løsninger, der kunne afhjælpe en enorm

frustration, stor ulejlighed samt økonomisk tab.

 

 

 

Med venlig hilsen

 

 

 

Ann Charlotte Glæsel Bentzon
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Kære alle

 

Her får I dagsorden samt bilag til mødet i Trafik- og Planarbejdsgruppen onsdag den  11. januar

2017. Mødet afholdes i Kultursalen kl. 17-19.

 

 
Med venlig hilsen

Taus Bøyt ler

Fuldm ægt ig
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